ЪО

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
-f Ъ' О&ЛОМ  № -Ш О

Еманжелинский муниципальный район

Г Об открытии оздоровительных
лагерей с дневным
пребыванием детей при
образовательных организациях
Еманжелинского
муниципального района
Челябинской области в летний
период 2024 года

С целью обеспечения организованного отдыха детей в летний период
2024 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. У твердить дислокацию детских оздоровительных лагерей с дневным

пребыванием детей на базе образовательных организаций Еманжелинского
муниципального района в период летних каникул 2024 года (Приложение 1).

2. Установить продолжительность одной смены не менее 18 рабочих
дней:

1 смена -  с 03.06.2024 г. по 27.06.2024 г.
2 смена -  с 01.07.2024 г. по 24.07.2024 г.
3. Утвердить состав комиссии по приемке детских оздоровительных

лагерей с дневным пребыванием детей при образовательных организациях
Еманжелинского муниципального района в период летних каникул 2024 года
(Приложение 2).

4. Назначить дни работы приемной комиссии: 29.05.2024г.;
30.05.2024 г.

5. У правлению образования администрации Еманжелинского
муниципального района (Кондакова И.Г.):

1 Подготовить распорядительные документы по проведению летней
кампании 2024 года;

2)обеспечить проведение акарицидной обработки территории
образовательных организаций района.

б.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы Еманжелинского муниципального района С.Ф. Грицек.

Г лава Еманжелинского
муниципального района Е.В. Светлов

Приложение № 1
к постановлению администрации
Еманжелинского муниципального
района
от «13» ОД 2024 г.№ Л О О

Дислокация детских оздоровительных лагерей с дневным пребыванием детей на базе
образовательных учреждений Еманжелинского муниципального района в период

летних каникул 2024 года

№  п \п

А
д

м
и

н
и

ст
ра

ти
вн

ая
 т

ер
ри

то
ри

я

Н
аи

м
ен

ов
ан

и
е

оз
д

о
р

о
ви

те
л

ьн
о

г

о
уч

ре
ж

д
ен

и
я

Т
и

п
 Д

О
У

Н
ап

ол
н

яе
м

ос
ть

п
о

са
н

и
та

рн
ы

м

н
ор

м
ам

К
ол

и
че

ст
во

п
ла

н
и

ру
ем

ы
х

см
ен

и

их
 с

ро
ки

п
ро

ве
де

н
и

я

М ес т о  р е г и с т р а ц и и  Д О У

1 2 3 4 5 6 7

1

Е
м

ан
ж

ел
и

н
ск

и
й

 м
ун

и
ц

и
п

ал
ьн

ы
й

 р
ай

он
 Ч

ел
яб

и
н

ск
ой

 о
бл

ас
ти

Д О Л  с Д П Д  п ри  М Б О У

« С О Ш  №  2»

лдп 130 2  с м е н а

0 1 .0 7 -2 4 .0 7 .2 0 2 4  г.

г. Е м а н ж е л и н с к ,
ул . Ч к а л о в а , 26

2 Д О Л  с  Д П Д  п р и  М Б О У

« С О Ш  №  3»

Л Д П 4 0 1 с м е н а
0 3 .0 6 -2 7 .0 6 .2 0 2 4  г.

г. Е м а н ж е л и н с к ,
ул . С п а р т а к а , 78

3 Д О Л  Д П Д  п р и  М Б О У

« С О Ш  №  4 »

лдп 120 1 с м е н а

0 3 .0 6 -2 7 .0 6 .2 0 2 4  г.

г. Е м а н ж е л и н с к ,

ул . Ч к а л о в а , 10

55 2  с м е н а

0 1 .0 7 -2 4 .0 7 .2 0 2 4  г.

4 Д О Л  с  Д П Д  п р и  М Б О У

« С О Ш  №  4 »  (ф и л и ал )

лдп 40 1 с м е н а

0 3 .0 6 -2 7 .0 6 .2 0 2 4  г.

г. Е м а н ж е л и н с к ,

ул . С о в е т с к а я , 14

5 Д О Л  с  Д П Д  п р и  М Б О У

« С О Ш  №  5»

лдп 100 1 с м е н а

0 3 .0 6 -2 7 .0 6 .2 0 2 4  г.

г. Е м а н ж е л и н с к

ул . Ш к о л е н к о , 3 4

6 Д О Л  с  Д П Д  п р и  М Б О У
« С О Ш  №  9»

лдп 105 2  с м е н а
0 1 .0 7 -2 4 .0 7 .2 0 2 4  г.

п. К р а с н о г о р с к и й ,
у л . Л е р м о н т о в а , 33

7 Д О Л  с  Д П Д  п р и  М Б О У

« С О Ш  №  9 »  (ф и л и ал )

лдп 80 1 с м е н а

0 3 .0 6 -2 7 .0 6 .2 0 2 4  г.

п. К р а с н о г о р с к и й ,

у л . П о б е д ы , 16

8 Д О Л  с  Д П Д  п р и  М Б О У

« С О Ш  №  11»

лдп 4 0 1 с м е н а

0 3 .0 6 -2 7 .0 6 .2 0 2 4  г.

г. Е м а н ж е л и н с к ,

ул . Г о р ь к о го , 70

9 Д О Л  с  Д П Д  п р и  М Б О У

« С О Ш  №  14»

лдп 110 1 с м е н а

0 3 .0 6 -2 7 .0 6 .2 0 2 4  г.

п. К р а с н о г о р с к и й ,

у л . М и р а , 10

10 Д О Л  с  Д П Д  п ри  М Б О У

« С О Ш  №  15»

лдп 125 1 с м е н а

0 3 .0 6 -2 7 .0 6 .2 0 2 4  г.

п. З а у р а л ь с к и й ,

1 -й  к в а р т а л ,11-а

11 Д О Л  с  Д П Д  п р и  М Б О У

« С О Ш №  16»

лдп 140 1 с м е н а

0 3 .0 6 -2 7 .0 6 .2 0 2 4  г.

г. Е м а н ж е л и н с к ,

ул . М а т р о с о в а , 6

50 2 с м е н а

0 1 .0 7 -2 4 .0 7 .2 0 2 4  г.

12 М Б У  Д О  « Ц Д Т

« Р а д у га »

Е м а н ж е л и н с к о г о  М Р

лдп 55 1 с м е н а

0 3 .0 6 -2 7 .0 6 .2 0 2 4  г.

г. Е м а н ж е л и н с к

ул . М и р а , 4

13 М Б У  Д О  « Ц О О »

Ф а к е л »

Е м а н ж е л и н с к о г о  М Р

лдп 50 2  с м е н а

0 1 .0 7 -2 4 .0 .7 .2 0 2 4  г.

п. К р а с н о го р с к и й ,

у л . П о б е д ы , 12а

14 М Б У  Д О  « Д Д Т  « А л ы й

П а р у с »

Е м а н ж е л и н с к о г о  М Р

лдп 50 1 с м е н а

0 3 .0 6 -2 7 .0 6 .2 0 2 4  г.

п. К р а с н о го р с к и й ,

ул . М и р а , 10

15 М Б У  Д О  «Ц О О

« Т а й ф у н »

Е м а н ж е л и н с к о г о  М Р

лдп 60 1 с м е н а

0 3 .0 6 -2 7 .0 6 .2 0 2 4  г.

г. Е м а н ж е л и н с к ,

ул . Ш о с с е й н а я , 1

Итого -  1 350 чел.; 1 смена-960  чел. 2 смена -  390 чел.
Приложение № 2
к постановлению администрации
Еманжелинского муниципального
района
от «»2024 г. №

Состав комиссии
по приемке детских оздоровительных лагерей

с дневным пребыванием детей при образовательных организациях
Еманжелинского муниципального района

в период летних каникул 2023 года

ГрицекС.Ф. -заместитель главы Еманжелинского муниципального
района, председатель комиссии;

Кондакова И.Е. -начальник управления образования администрации
Еманжелинского муниципального района, заместитель
председателя комиссии.

Члены комиссии:

Архипова Ю.И.

Белоусова А.О.

Казанцева О.В.

Бахрамова В.Е.

-специалист по воспитательной работе Управления
образования администрации Еманжелинского
муниципального района;

-главный государственный санитарный врач по г.
Коркино, г. Еманжелинску, Еткульскому району
Челябинской области (по согласованию);

-председатель ЕК профсоюза работников образования
(по согласованию);

-заведующая детской поликлиникой ЕБУЗ «Еородская
больница № 1» г. Еманжелинск (по согласованию);

Саблин А.А.

Чернов А.Ю.

Иванов А.В.

- начальник ОНДиПР по Коркинскому, Еткульскому
УНДиПР Елавного управления МЧС России по Челябинс:
(по согласованию);

-инженер-энергетик по энергохозяйству управления
образования администрации Еманжелинского
муниципального района;

-начальник ОМВД России по Еманжелинскому
муниципальному району (по согласованию);

Яковец А.В. - начальник ОВО по г. Еманжелинску - филиалу ФГКУ
УВО ВНЕ России по Челябинской области (по
согласованию).